

Lyngby & Svantemann ApS

Vibevej 2, 8240 Risskov

CVR-nr. 28 70 49 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Jens Henrik Lyngby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lyngby & Svantemann ApS Vibevej 2 8240 Risskov CVR-nr.: 28 70 49 41 Stiftet: 18. maj 2005 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Henrik Lyngby
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	JHL Rådgivende Ingeniørfirma ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab i tilknyttede virksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod 174 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 255 t.kr. mod -511 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttotab	-13.938	174
Driftsresultat	-13.938	174
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	48.862	-140
Indtægter af kapitalinteresser	119.680	-650
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.511	6
Andre finansielle indtægter	107.506	106
Øvrige finansielle omkostninger	-251	-7
Resultat før skat	268.370	-511
Skat af årets resultat	-13.256	0
Årets resultat	255.114	-511
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	48.862	-666
Udbytte for regnskabsåret	110.000	100
Overføres til overført resultat	96.252	55
Disponeret i alt	255.114	-511

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	377.016	328
Finansielle anlægsaktiver i alt	377.016	328
Anlægsaktiver i alt	377.016	328
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	246.849	140
Tilgodehavende selskabsskat	7.114	17
Tilgodehavender i alt	253.963	157
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.038.512	941
Værdipapirer i alt	1.038.512	941
Likvide beholdninger	111.147	185
Omsætningsaktiver i alt	1.403.622	1.283
Aktiver i alt	1.780.638	1.611

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	337.016	288
Overført resultat	1.187.847	1.092
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	100
Egenkapital i alt	<u>1.759.863</u>	<u>1.605</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	6
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.256	0
Anden gæld	19	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.775</u>	<u>6</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.775</u>	<u>6</u>
Passiver i alt	<u>1.780.638</u>	<u>1.611</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Medarbejdere består af en ulønnet direktør		

2. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2024	1.038.512
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	95.659

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 13 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
